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ORISTANO - CAGLIARI

Perc. |Da perc. Ora di passaggio

A vites part. | Parc | aperc | 38 || 40 || 42
PROVINCIA DI ORISTANO
Oristano - via Fleonora d'Arborea: trasferimento km 4.5 11:.00
5 SANTA GIUSTA - SP 49 - Km zero 00 1809 11:15 11:15 11:15
10 Arborea Corso Roma 108 108 1701 11:32 11:31 11:30
9 Svolta a sinistra Strada 3 Est 6,0 168 1641 11:41 11:40 11:39
11 Terralba - circonvallazione SP 92 45 21.3_ 1759:6*174‘8ﬁ 46 11:45
11 Terralba - svincolo SS 126 11 224 1585 11:50 11:48 11:47
13 San Nicold d'Arcidiano SS 126 - Viale Repubblica 26 250 1559 11:54 11:5 11:50
29 Svincolo a sinistra SP 64 61 31,1 1498 12:04 12:01 11:59
25 Pabillonis Via Roma, Via Cagliari, SP 63 87 398 1411 12:17 12:14 12: 1M
53 S. Gavino Monreale Via Rinascita, Via Roma, SP 61 77 475 1334 12:30 12:26 12:22
154 Cavalcavia e svincolo SS 196 SP 61 94 569 1240 12:44 12:40 12:36
218 Villacidro - GPM A Via San Gavino Monreale 14 583 1226 12:47 12:42 12:38
158 Svincolo - innesto SS 196 ss19%6 36 619 1190 12:52 12:47 12:43
183 Gonnosfanadiga Via Nazionale SS 196 6,0 679 1130 13:02 12:56 12:52
274 Abus 7 Via Dante, Via Liberta 90 769 1040 13:16 13:10 13:04
492 Passo Bidderdi (m 492) SS 126 114 883 926 13:34 13:27 13:21
61 Fluminimaggiore Via Vittorio Emanuele 101 984 825 13:50 13:42 13:35
‘549 Passo Genna e Bogai -GPM A SS126 133 1117 692 14:11 14:02 13:54
250 Ponte Lago Corsi SS 126 80 1197 612 14:24 14:14 14:06
217 Ingresso Iglesias Via Sant'Antonio 19 1216 593 14:27 14:17 14:08
196 Iglesias centro Via Garibaldi 10 1226 583 14:28 14:18 14:10
170 Iglesias Corso Cristoforo Colombo 18 1244 565 14:31 14:21 14:12
141 Innesto SP 86 SP 86 20 1264 545 14:34 14:24 14:15
111 Villamassargia - rotatoria @ sp2 66 1330 479 14:45 14:34 14:25
82 Rotatoria - incrocio con SS293 @@ SP2 154 1484 325 15:09 14:57 14:47
PROVINCIA DI CAGLIARI
8 Svincolo per Dorsale Consortile SP2 137 1621 188 15:30 15:18 15:06
13 Svincolo a destra - innesto SS 130 SS 130 61 1682 127 15:40 15:27 15:15
11 Elmas: uscita da SS 130 51 1733 76 15:48 15:34 15:22
10 Cagliari Via Sant'Avendrace 35 1768 41 15:54 15:40 15:27
4  Cagliari: centro ViaRoma 18 1786 23 15:57 15:42 15:30

5 CAGLIARI: ARRIVO 180,9 00 16:00
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